
 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.717, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 

Estabelece a oitava revisão proposta à programação 
financeira e ao cronograma de desembolsos mensal 
para o exercício financeiro de 2022, no âmbito do 
município de céu azul e dá outras providências. 
 

 
O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso das atribuições que lhe são 
conferidas por lei, 

DECRETA: 

Art. 1º Fica estabelecida, no âmbito do Município de Céu Azul, Estado do Paraná, a oitava revisão 
proposta à Programação Financeira e ao Cronograma de Desembolsos Mensal e Bimestral na forma 
de relatórios, parte integrante deste, em atendimento ao disposto no Art. 8º e Art.13 da Lei 
Complementar 101/2000, para o exercício financeiro de 2022. 

 
Art. 2º Este Decreto entra em vigor nesta data, revogadas as disposições em contrário. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 29 de setembro de 2022. 
 
 
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito  Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
 
 
 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

DECRETO Nº 6.718, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 
                                                                                  Designa o Conselho Municipal de Saúde. 
 
O PREFEITO DO MUNICIPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e 
em conformidade com a Lei nº 997/2010, 
 
CONSIDERANDO a Resolução nº 15 de 27 de agosto de 2021, do Conselho Municipal de Saúde, que 
“Dispõe sobre a realização da Conferência Municipal de Saúde, com pleito eleitoral para o quadriênio 
2022-2025”; 
 
CONSIDERANDO o Ofício nº 15/2022/Secretaria Municipal de Saúde, de 31 de janeiro de 2022, 
solicitando alteração dos representantes indicados pelo Conselho Municipal de Saúde, eleitos através 
da XIV Conferência Municipal de Saúde realizada em 05/10/2021, 

                    
DECRETA: 

 
Art. 1º Ficam designados para fazerem parte do CONSELHO MUNICIPAL DE SAÚDE, para o 
quadriênio 2022-2025, eleitos na XIV Conferência Municipal de Saúde, conforme segue: 
 
I - Conselheiros Governamentais 
Titular                                           Suplente 
Laise Deline Sperotto do Prado                        Caroline Cavallari Bepler 
 
II - Representantes dos Usuários 
Titulares                                                             Suplentes 
Suelen Romani                                                    Remi Seidler 
Artemio Ferrari                                                     Anildo Nery                                    
Nair Caetano de Oliveira Tomazini                      Luiz Carlos de Castro Oliveira 
Marcio Gomez                                                          Paulo Fernando Feijo Bernardo 
    
III - Representantes dos Prestadores de Serviços 
Titular                                                                       Suplente 
Claudia Loni Blauth da Silva                        Thiago Macerol 
 
IV - Representantes dos Trabalhadores do Setor de Saúde 
Titulares                                                            
Mirian Cris Romani 
Edina Ferreira Marcondes                                 

 
Art. 2º O presente Decreto entra em vigência na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrárias, especialmente o Decreto nº 6.498/2022, de 31 de janeiro de 2022. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 29 de setembro de 2022. 

 
 
 

 
Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

PORTARIA Nº 212, DE 28 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
        

Concede licença de dois anos a servidor 
estatutário, para tratar de interesses 
particulares. 

 
 
O PREFEITO MUNICIPAL DE CÉU AZUL, ESTADO DO PARANÁ, no uso de suas atribuições legais, 
e atendendo pedido do requerente sob protocolo nº 1.759/2022/1Doc, de 27 de setembro de 2022,  
 

RESOLVE: 
 
Art. 1º Concede LICENÇA PARA TRATAR DE INTERESSES PARTICULARES, pelo prazo de 2 
(dois) anos, a partir de 30 de setembro de 2022, ao servidor MÁRCIO LEANDRO LAUTERT, 
Matrícula Funcional n° 1744-2, ocupante do cargo de Mecânico, em conformidade com o Artigo 157 
da Lei nº 617/2007. 
 
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições contrárias. 

 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, aos 28 de setembro de 2022. 

 
 

 
 

Laurindo  Sperotto 
Prefeito Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 072, DE 29 DE SETEMBRO DE 2022. 
 
 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CÉU AZUL, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais e regimentais,  
 

TORNA PÚBLICO: 
 

I - A convocação do candidato, abaixo relacionado, aprovado em Concurso Público conforme EDITAL DE 
CONCURSO PÚBLICO Nº 001/2020, homologado em 11 de dezembro de 2020, conforme segue: 

 
II - O candidato deverá comparecer na Prefeitura Municipal de Céu Azul – PR, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, 
contados a partir da data de publicação, obrigatoriamente munido de todos os documentos comprobatórios para o 
cargo, conforme o item IV deste edital. 
 
III - O não comparecimento para atender o presente Edital e confirmar a aceitação da vaga, será considerado como 
desistência, e o candidato perderá o direito de aprovação do Concurso Público, conforme item 10.8 do Edital nº 
001/2020, publicado no Diário Oficial Eletrônico do Município em 13 de março de 2020, edição 2385. 
 
IV - O aprovado deverá apresentar cópias e originais dos seguintes documentos: 
01 - Certidão de Nascimento ou Casamento; 
02 - Carteira de Identidade; 
03 - CPF; 
04 - Título de Eleitor e comprovante de votação da última eleição; 
05 - PIS/PASEP; 
06 - Carteira de Trabalho; 
07 - Uma fotografia 3x4; 
08 - Comprovante de Escolaridade  
09 - Certidão de Nascimento dos filhos menores de 14 anos; 
10 - CPF dos dependentes; 
11 - Carteira de Vacina dos filhos até 7 anos; 
12-  Carteira de Vacinação constando vacina antitetânica; 
13 - Declaração de Matrícula dos filhos; 
14 - Comprovante de endereço atual; 
15 - Cópia da última Declaração de Imposto de Renda; 
16 - Número de conta corrente no Banco do Brasil; 
17 - Certificado Militar; 
18 - CNH – Categoria C para o Cargo de Operador de Máquina; 
19 - Registro no Conselho de Classe para os cargos de nível 3ºgrau. 
20 - Declaração quanto ao exercício ou não de outro cargo, emprego ou função pública e sobre o recebimento de 
proventos decorrentes de aposentadoria, pensão e outras rendas; 
21 - Declaração de horário de trabalho, se possuir outro vínculo empregatício, para demonstração de 
compatibilidade com o horário disponível e de interesse da administração municipal; 
22 - Certidões negativas de antecedentes criminais fornecidas pela Justiça Estadual e Justiça Federal, onde o 
candidato residiu nos 5 (cinco) últimos anos;   
23 - Exame admissional; 
24 - Exame Complementar: Avaliação Vocal. 
 
Gabinete do Prefeito de Céu Azul, em 29 de setembro de 2022. 
                                                               
 
 

Laurindo Sperotto 
Prefeito   Municipal

CLASSIFICAÇÃO NOME CARGO 

11° NEURA DE JESUS MACHADO DA SILVA PROFESSOR  



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 183/2022 – Ref. Pregão nº. 91/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: NIKO AUTO ELÉTRICA E COMÉRCIO DE PEÇAS AUTOMOTIVAS EIRELI  
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de baterias, bobina e disco tacógrafo, 
para uso na frota de veículos, caminhões, máquinas e ônibus da Administração Municipal, (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 94.690,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Ivaldo Henrique de Faci 

 
 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 184/2022 – Ref. Pregão nº. 91/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: TRUCKVEL - COMÉRCIO DE PEÇAS E ACESSORIOS LTDA. 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de baterias, bobina e disco tacógrafo, 
para uso na frota de veículos, caminhões, máquinas e ônibus da Administração Municipal, (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 2.613,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO 
SPEROTTO,  

VINICIUS SALAMON 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

 

ATA DE REGISTRO DE PREÇOS Nº. 185/2022 – Ref. Pregão nº. 91/2022 - Forma Eletrônico 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
FORNECEDOR: EMERSON FERNANDO DE SOUZA LIMA 
OBJETO: Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de baterias, bobina e disco tacógrafo, 
para uso na frota de veículos, caminhões, máquinas e ônibus da Administração Municipal, (a vigência 
do registro de preços será de 12 meses). A relação detalhada dos serviços e preços registrados 
encontra-se a disposição para consulta pública no site: www.ceuazul.pr.gov.br 
VALOR TOTAL DA ATA: R$ 4.415,00 
PRAZO VIGÊNCIA: 25/09/2023 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO,  Emerson Fernando de Souza Lima 

 

http://www.ceuazul.pr.gov.br/


 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

CONTRATO Nº. 34/2022 – Aditivo nº. 1 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): N C SCHWAN MULLER CONSTRUÇÕES-ME 
OBJETO: Contratação de empresa para execução de obra de construção de Estação de Transbordo de 
Resíduos Sólidos Urbanos com 225 m², conforme projetos ref. Plano de aplicação da Ação 5038 do 
Convenio nº 4500062529/Itaipu. 
ALTERAÇÃO: a) promover o aditivo de metafísica de serviços no percentual de 16,71% no valor de R$ 
56.742,56 (Cinquenta e dois mil setecentos e quarenta e dois reais e cinquenta e seis centavos), 
conforme planilha de itens de serviços constantes no Anexo I do presente Aditivo. 
 VIGÊNCIA: 19/05/2023 
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: Lei Federal nº 8.666/93 e alterações. 
DATA DA  ALTERAÇÃO: 27/09/2022 
VALOR DO ADITIVO: R$  56.742,56 (cinquenta e seis mil setecentos e quarenta e dois reais e 
cinquenta e seis centavos)ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e  NATHALIA CAMILA 
SCHWAN MULLER 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
 
 

CONTRATO Nº. 62/2022 de 29/09/2022 – Ref. Pregão Eletrônico nº. 89/2022. 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
CONTRATADO(A): ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 44809204987 
OBJETO: Lote 1 - Serviços de limpeza, conservação e manutenção do Cemitério Municipal de Céu 
Azul; Lote 2 - Serviços de limpeza, conservação e manutenção das dependências do Estádio Municipal 
Seraphino Francisco Bernardi 
VALOR: R$ 79.776,00 (setenta e nove mil setecentos e setenta e seis reais) 
PRAZO VIGÊNCIA: 30/09/2023 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 
 

339039960000 4662 OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS PJ - PAGAME 

339039999900 4755 DEMAIS SERVIÇOS DE TERCEIROS, PESSOA JUR 

ASSINATURAS: LAURINDO SPEROTTO e ANTONIO RIBEIRO DOS SANTOS 
 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

 

  
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 83/2022, e a adjudicação do objeto desta licitação (Aquisição de 
equipamentos (cadeiras giratórias, cadeiras plásticas, ares-condicionados, banquetas, fogão, mesas e 
cadeiras dobráveis), para uso nas diversas Secretarias Municipais.), em favor do(s) proponente(s) 
abaixo relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 
 

PROPONENTE(S) CNPJ Lotes 
Homologados 

Valor R$ 

IRMÃOS BRAGGIO - LTDA - ME 07.484.914/0001-14 01 49.980,00 

V. A. OTTONI EQUIPAMENTOS-ME 18.770.897/0001-06 07 3.930,00 

ALINE WOLF DOS SANTOS 31.158.552/0001-56 02 18.694,50 

J H AR CONDICIONADOS - EIRELI - EPP - 
FILIAL-ES 

29.468.112/0003-15 04 2.450,00 

CLIMAR ELETR REFRIGERAÇÃO EIRELI 
ME 

17.848.143/0001-50 03 4.025,00 

MAKTUB COMERCIO E SERVIÇOS LTDA 24.774.338/0001-69 06 1.993,00 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 81.072,50  
PAÇO MUNICIPAL, aos  29 de setembro de 2022 

 
 

 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 
 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 

 

 
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 93/2022, que tem por objeto (Registro de Preços para prestação de serviços 
de manutenção preventiva e corretiva máquinas pesadas (motoniveladora, pá carregadeira, rolo, 
outros) e agrícolas, com fornecimento de peças e serviços mecânicos, para as máquinas a frota da 
Administração do Município de Céu Azul.), em favor do(s) proponente(s) abaixo relacionado(s),  tudo 
conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Lotes 
Homologados 

Percentual 
de Desconto 

Valor R$ 

L. P. DA SILVA PEÇAS E 
SERVIÇOS - EPP 

07.824.746/0001-69 1 71,00% 77.740,16 

VL TORNEARIA LTDA 10.551.286/0001-57 2 60,00% 71.320,00 

CARTER BRASIL 
DISTRIBUIDORA DE PEÇAS 
LTDA EPP 

02.911.351/0001-80  3 43,20% 50.321,68 

CATERVEL COMÉRCIO DE 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 

00.778.049/0001-70 4 57,05% 77.025,67 

VL TORNEARIA LTDA 10.551.286/0001-57 5 60,00% 35.675,00 

CAROLINE HANNEMANN-
EIRELI 

34.131.546/0001-01 6 39,20% 53.865,46 

CATERVEL COMÉRCIO DE 
PEÇAS E SERVIÇOS LTDA 

00.778.049/0001-70 7 70,04% 26.771,21 

ENGEMATSU PEÇAS E 
SERVIÇOS PARA 
TRATORES EIRELI - ME 

23.144.005/0001-93 8 70,00% 53.589,90 

VL TORNEARIA LTDA 10.551.286/0001-57 9 45,00% 48.879,60 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 495.188,68     
PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de setembro de 2022 

 
 
 
 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 

HOMOLOGAÇÃO 
 
 
 Tendo em vista os procedimentos nesta licitação, estarem em conformidade 
com o Edital, fica homologado o julgamento proferido pelo Pregoeiro sobre a Licitação na modalidade 
de Pregão Eletrônico nº 94/2022, que tem por objeto (Registro de Preços para futuras e eventuais 
aquisições de filtros para uso na frota de veículos, caminhões, máquinas e ônibus da Administração 
Municipal, (a vigência do registro de preços será de 12 meses)), em favor do(s) proponente(s) abaixo 
relacionado(s),  tudo conforme o constante no processo. 
 

Proponente(s) CNPJ Lotes Homologados Valor R$ 

L. P. DA SILVA PEÇAS E 
SERVIÇOS - EPP 

07.824.746/0001-
69  

04, 42, 82, 88, 124, 134, 151, 162. 16.325,48 

JÚLIO SILVESTRI FILHO - 
ME 

15.608.150/0001-
50 

01, 07, 10, 19, 27, 34, 43, 44, 45, 
46, 47, 48, 49, 50, 69, 83, 85, 106, 
108, 109, 110, 135, 136, 137, 138, 
147, 149, 150, 153, 154, 155, 159, 
170. 

20.827,00 

IMPORPECAS COMERCIO 
DE PECAS PARA 
TRATORES LTDA 

76.071.984/0001-
63 

113, 117, 160, 164, 176, 189. 4.100,00 

DAZK COMERCIAL 
AUTOMOTIVA LTDA 

42.333.053/0001-
74 

01, 05, 06, 08, 09, 11, 13, 14, 15, 
16, 17, 18, 20, 21, 22 ,23, 25, 26, 
28, 29, 30, 31, 32, 33, 36, 37, 38, 
39, 40, 41, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 
58, 59, 60, 61, 62, 63, 64, 67, 68, 
72, 73, 74, 75, 76, 77, 79, 81, 84 87, 
89, 90, 91, 92, 93, 94, 95, 96, 98, 
99, 100, 101, 102, 103, 105, 107, 
114, 116, 118, 119, 121, 122, 123, 
125, 126, 127, 129, 131, 132, 133, 
139, 142, 146, 148, 152, 156, 157, 
158, 167, 168, 171, 175, 178, 181, 
182, 183, 185, 186, 187, 188, 190 
,191, 192, 195. 

32.236,77 

ENGEMAQ 
COMPONENTES PARA 
TRATORES LTDA 

55.118.103/0001-
42 

66, 71, 78, 80 ,112, 194. 2.242,50 

JOMK - COMERCIO DE 
LUBRIFICANTES LTDA 

42.838.558/0001-
90 

115, 128, 140, 141, 143, 144, 166, 
169, 172, 177, 179, 180, 193. 

2.431,64 

LUBE PACK COMERCIAL 
LTDA - EPP 

46.310.289/0001-
46 

02, 12, 24, 51, 65, 70, 97, 104, 111, 
120, 130, 145, 161, 163, 165, 173, 
174, 184. 

16.231,07 

VALOR TOTAL DO PROCESSO R$ 94.394,46         PAÇO MUNICIPAL, aos 29 de setembro de 2022 
 
 
LAURINDO SPEROTTO 

Prefeito Municipal



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

TERMO DE JULGAMENTO DE PROCESSO DE PENALIDADE  

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO SANCIONATÓRIO A FORNECEDOR  

PROCESSO LICITATÓRIO Nº 139/2022 - M.C.A. 
 

TERMO DE JULGAMENTO DE PROCESSO DE PENALIDADE, do Processo Administrativo 
Sancionatório contra o fornecedor R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA, CNPJ: 40.309.451/0001-20, com sede 
na Rua Novo Horizonte, nº 340, Bairro Novo Horizonte, Município de SINOP – MT, representado pelo Sr. 
RAIMUNDO ALVES DA SILVA, CPF: 131.116.202-04, decorrente de irregularidades na execução dos serviços 
da Ata de Registro de Preços nº 145/2022, oriunda do processo licitatório Pregão nº 62/2022, firmada com a 
Administração Municipal de Céu Azul - PR. 

Tendo por ojeto: Registro de Preços de serviços de limpeza de boca de lobo, poda e remoção de árvores, 
observadas as características de demais condições definidas no edital e em seus anexos (Registro de 
preços com vigência de 12 (doze) meses 

Considerando a instauração do Processo Administrativo Sanncionatório a Fornecedor, referente o Processo 
Licitatório nº 139/2022 – M.C.A. 

Considerando a notificação realizada à empresa R. ALVES DA SILVA CONSTRUTORA, CNPJ: 40.309.451/0001-
20, no dia 15/09/2022, através do sistema eletrônico 1Doc e ainda pelos e-mail raimundosnp2022@gmail.com e 
alvesconstrutora410@gmail.com, retornando resposta e manifestação no dia 21 de setembro de 2022. 

Considerando o relatório de análise pela comissão de licitação, datado de 26 de setembro de 2022; 

Considerando o parecer jurídico de análise ao processo de penalidade, datado de 28 de setembro de 2022; 

JULGAMOS O PRESENTE PROCESSO, MEDIAMENTE A APLICAÇÃO DAS SEGUINTES PENALIDADES: 

1- Aplicação de Multa: aplicar de multa de 20% sobre o valor da parcela inadimplida, referente os 
serviços do empenho 4812/2022, perfazendo o valor da multa o importe de R$ 469,00 (quatrocentos 
e sessenta e nove rais) compreendendo: (R$ 2.345,00 valor do empenho x 20% = R$ 469,00). 
Conforme previsto na Cláusula Oitavao Item 8.1 inciso II da Ata de Registro de Preços e Lei 8.666/93 
Art. 87 Inciso II; 

2 - Aplicação de Impedimento de Licitar com o Município: aplicar a penalidade de suspensão de 
licitar pelo período de um ano com o Município de Céu Azul,  Conforme previsto na Cláusula Oitavao 
Item 8.1 inciso III da Ata de Registro de Preços e Lei 8.666/93 Art. 87 Inciso III: 

3 - Rescisão unilateral da Ata de Registro de Preços: Rescindir unilateralmente a Ata de Registro 
de Preços, pela não execução dos serviços, com fundamento na Lei 8.666/93 Art. 79 Inciso I. 

Publique-se e notifique-se o interessado, para em requerendo apresentar recurso no prazo de cinco dias 
úteis; 

 
Céu Azul, em 28 de setembro de 2022. 
 
 
 
 
 

LAURINDO SPEROTTO 
Prefeito Municipal 

 

mailto:raimundosnp2022@gmail.com
mailto:alvesconstrutora410@gmail.com


 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

O município de Céu Azul, Estado do Paraná torna publico para conhecimento o serviço de relocação 
de parte de seu traçado conformação e reconformação de segmentos greide execução de camadas de 
reforço dos subleitos e/ou revestimento primário nas comunidades da Linha Rio Treze,  Lagoa Azul, 
Linha Dois Irmãos e Esperança, município de Céu Azul 

 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

7



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 



 

  

 

 

  

 

 
Quinta-Feira, 29 de Setembro de 2022                                                                                                              Edição Nº: 3097 

 

 

  

   

Página:

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO 

dE 
MUNICÍPIO DE CÉU AZUL 
Av. Nilo Umberto Deitos, 1426. Centro - CEP - 85840-000 - Céu Azul - PR 

Telefone: (45) 3121-1000 
CNPJ N°. 76.206.473/0001-01 

De acordo com a Lei Municipal nº 1033/2010 de 10 de novembro de 2010. 

E-mail: diariooficial@ceuazul.pr.gov.br 

 
 

 


		2022-09-29T20:32:39-0300




